役員の人事について

報道関係者各位
2011年7月29日
株式会社ＮＴＴアド

NEWS RELEASE

株式会社ＮＴＴアド（東京都品川区、代表取締役社長：軸屋真司）では、本日開催の臨時株主総会において、
役員人事を決定しましたのでお知らせします。

１.新任取締役

取締役 坂本 英一 （日本電信電話株式会社）

取締役 河内山 晃 （株式会社ＮＴＴドコモ）

２.新任監査役

監査役 辰己 和彦 （日本電信電話株式会社）

監査役 杉村 豊誠 （日本電信電話株式会社）

３.退任取締役

取締役 丸岡 亨

取締役 坪内 恒治

４.退任監査役

監査役 高石 将人

監査役 和泉 正幸

（注） ・ 就任予定日：2011年8月1日。
・ 坂本 英一、河内山 晃は、社外取締役であります。
・ 辰己 和彦、杉村 豊誠は、社外監査役であります。

【本件に関するお問合せ先】
株式会社ＮＴＴアド
企画室 小野寺、藤澤
電話 03-5745-7636

＜参考＞役員名簿 （2011年8月1日予定）
代表取締役社長 軸屋 真司
取締役 松尾 正男 （第一営業局長）
取締役 田幸 政雄 （総務局長、メディア局長兼務、情報システム部長兼務）
取締役 青戸 邦彦 （西日本営業本部長）
取締役 粟野 友文 （インタラクティブコミュニケーション局長）
取締役 藤井 英男 （第二営業局長）
取締役 横山 秀行 （コミュニケーションクリエイティブ局長）
取締役 金丸 浩之 （経理局長、企画室長兼務）
取締役（社外） 坂本 英一
取締役（社外） 河内山 晃
監査役 平田 光俊
監査役（社外） 辰己 和彦
監査役（社外） 杉村 豊誠